INDICAÇÃO Nº 165/2017

Indico, com a observância nas disposições regimentais e após

ouvido o douto plenário, que seja encaminhado ofício à Sua Excelência, o

Prefeito Municipal, solicitando-lhe, que junto ao setor competente, realize a

colocação de um bebedouro de água no Estádio Municipal Lázaro Lídio

Leme.

Justificativa: há muitas pessoas que frequentam diariamente

o referido estádio, realizando atividades físicas e não possuem um local

adequado para beber água e se hidratar.

Sala das Sessões “Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 02 de outubro de 2017.

Vanderlei Lopes da Silva

Vereador